Vo FEDERATION ROYALE BELGE DE NATATION Y.
FRBN KONINKLUKE BELGISCHE ZWEMBOND KBZI3

Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 1 Dames/Dames, 400m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
25/07/2025 - 8:30 Inschrijflijst

BK-CB-CAT-G open/gen. S6: 6:41.32; open/gen. S7: 6:28.98; open/gen. S8: 6:03.51; open/gen. S9: 5:46.21; open/gen. S10: 5:42.33;
open/gen. S11: 6:22.32; open/gen. S13: 5:46.79 / BK-CB-CAT-WE-2 15: 4:55.73; 16: 4:51.18; 17: 4:51.18; 18: 4:46.90; 19 +: 4:46.90

Geb.
15 jaar/ans
1 VEDERNIKOVA, Vera 10  Swimming Club Wauterbos Rode 4:30.96 BEL
2 ADELMANN, Clara Cenxi 10 Leuven Aquatics 4:32.30 BEL
3 VERVLOET, Zoé 10  Genker Zwemvereniging Neptunus 4:34.91 BEL
4 LHOIR, Eloise 10 Aqua Club Braine L'Alleud 4:38.97 BEL
5 D'HAESELEER, Fran 10 DM 4:39.22 BEL
6 CLAEYS, Ditte 10 Royal Ostend Swimming Club 4:39.24 BEL
7 DESMET, Lieze 10  Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 4:40.34 BEL
8 MARDAGA, Anais 10 Liége Natation 4:42.69 BEL
9 GUISSET, Jelle 10 Aalsters Swimming Team 4:43.66 BEL
10 TEMMERMAN, Elynne 10 Brabo Zwemclub Antwerpen 4:44.49 BEL
11 MERCIER, Sophie 10 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante  4:45.01 FRA
12 LOGAN DE MEUTER, Logan 10  Wycombe District SC 4:48.47 BEL
13 DE MULDER, Chloé 10 Swimming Team Aalter 4:49.76 BEL
14 VAN DEN BREMT, Sarah 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 4:50.23 BEL
15 DE DECKER, Febe 10 Mega 4:51.07 BEL
16 BOHMER, Janne 10 Zwemclub Tremelo 4:52.44 BEL
17 VAN CAUWENBERGE, Catho 10 Royal Ostend Swimming Club 4:52.76 BEL
18 VERLUYTEN, Leni 10 Tsz 4:54.65 BEL
19 EL MARGOUM, Ines 10 Cercle Royal De Natation De Schaerbeek N O H 4:54.92 BEL
20 KLAYKENS, Chloé 10  Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus 4:55.56 BEL
16 jaar/ans
1 VANDERLINDEN, Siri 09 Leuven Aquatics 4:18.59 BEL
2 PAQUES, Célya 09 Liége Natation 4:29.68 BEL
3 VACHAUDEZ, Ella 09 Entente des Nageurs Louvierois Natation 4:30.14 BEL
4 PAQUES, Typhanie 09 Liége Natation 4:30.20 BEL
5 METZEMAKERS, Léa 09 Brabo Zwemclub Antwerpen 4:30.60 BEL
6 MERTENS, Helena 09 ShaRK 4:38.58 BEL
7 WILLAERT, Ayla 09 Hoogstratens Zwem Team vzw 4:39.01 BEL
8 VAN AVONDT, Lina 09 Swimming Team Aalter 4:39.30 BEL
9 HAMPER, Line 09 Longchamps Swimming Club 4:40.28 BEL
10 MACHALE, Julia 09 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4:41.42 IRL
11 ZANGARI, Aurora 09  Genker Zwemvereniging Neptunus 4:43.36 BEL
12 JACRI, Maeva 09 Liege Mosan 4:43.38 BEL
13 GILLET, Maélle 09 Liege Mosan 4:45.21 BEL
14 DELPORTE, Lotte 09 Swimming Team Waasland 4:47.63 BEL
15 JACOBS, Filippa 09  Genker Zwemvereniging Neptunus 4:47.76 BEL
16 MEYER, Thyrvi 09 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 4:47.86 BEL
17 TALBOOM, Lies 09 Brabo Zwemclub Antwerpen 4:48.04 BEL
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FEDERATION ROYALE BELGE DE NATATION
KONINKLUKE BELGISCHE ZWEMBOND

Belgian Swimming Championships Cat WE 2

Antwerpen, 25 - 27/7/2025

r
KBZBB

Programmanr./Epreuve 1, Dames/Dames, 400m vrije slag/Libre

18 VINGERHOETS, Madelief 09  Zwemclub Nijlen 4:49.18 BEL
19 DEVOLDER, Yelena 09 TiMe Swimming Team 4:49.97 BEL
20 DE BACKER, Birgit 09 Zwemclub ZIOS Liedekerke 4:50.68 BEL
21 DYS, Maja 09 Cercle Royal De Natation De Schaerbeek NO H 4:50.92 POL
22 GULLENTOPS, Manon 09 Longchamps Swimming Club 4:50.99 BEL
17 - 18 jaar/ans
1 DECRAENE, Sioban 07 Royal Dauphins Mouscronnois 4:26.06 BEL
2 DAVID, Ryana 08  Perron 4:27.00 BEL
3 DE BONT, Sam 08 Tsz 4:28.10 BEL
4 CORNELISSEN, Anais 07  Brabo Zwemclub Antwerpen 4:28.64 BEL
5 MICHIELS, Nore 08 Tsz 4:28.76 BEL
6 VINCK, Tine 08 Mega 4:31.89 BEL
7 REINESCH, Leeloo 07  Club de Natation de Bastogne 4:32.49 LUX
8 DEBECKER, Charlotte 08 DM 4:35.01 BEL
9 PUGENGER, Marine 08 Entente des Nageurs Louvierois Natation 4:36.07 BEL
10 SEDGMAN, Charlie 08 Waterloo Natation 4:36.95 AUS
11 KONINGS, Ylva 07  Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus 4:40.06 BEL
12 DE BECKER, Aurore 07 Royal Dauphins Mouscronnois 4:40.14 BEL
13 LAMMENS, Louise 08  Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 4:41.00 BEL
14 OP DE BEECK, Elly 07  Brabo Zwemclub Antwerpen 4:41.96 BEL
15 VASILESCU, loana 07  Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4:46.75 ROU
16 WEYTJENS, Amber 08 Dmb 4:47.90 BEL
17 VANDERBEKE, Hasse 08  Aalsters Swimming Team 4:48.70 BEL
18 DESMET, Fien 08  Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 4:49.42 BEL
19 PAIROUX, Eloise 08  Perron 4:49.44 BEL
20 DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 4:49.60 BEL
19 jaar en ouder/ans et plus
1 DUREZ, Laure 06 Entente des Nageurs Louvierois Natation 4:23.19 BEL
2 RAVELINGIEN, Lana 03 Brabo Zwemclub Antwerpen 4:23.65 BEL
3 VAN SPEYBROECK, Bo 04 ZORO Zwemteam 4:28.60 BEL
4 GRIES, Laure 04  Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4:29.83 BEL
5 GRAHAM, Jil 06 Hoogstratens Zwem Team vzw 4:36.30 BEL
6 CAVADINI, Caroline 90 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante  4:37.06 BEL
7 BROUX, Elise 05 Genker Zwemvereniging Neptunus 4:40.14 BEL
8 THEUWIS, Rune 02 Dmb 4:46.39 BEL
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Vo FEDERATION ROYALE BELGE DE NATATION Y.
FRBN KONINKLUKE BELGISCHE ZWEMBOND KBZI3

Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 15 Heren/Messieurs, 400m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 8:30 Inschrijflijst

BK-CB-CAT-G open/gen. S6: 6:14.64; open/gen. S7: 5:56.10; open/gen. S8: 5:26.77; open/gen. S9: 5:11.47; open/gen. S10: 5:21.42;
open/gen. S11: 5:32.40; open/gen. S13: 5:11.17 / BK-CB-CAT-WE-2 15: 4:42.66; 16: 4:37.86; 17: 4:33.38; 18: 4:29.18; 19 +: 4:29.18

Geb.
15 jaar/ans
1 JOOS, Ries 10 Mega 4:05.19 BEL
2 PATTYN, Lowie 10 TiMe Swimming Team 4:15.84 BEL
3 LAMBERT, Noah 10 Liége Natation 4:17.88 BEL
4 VANDEPOEL, Quinten 10 Stzc 4:21.51 BEL
5 VOS, Sem 10  Genker Zwemvereniging Neptunus 4:22.45 BEL
6 VANDEKERCKHOVE, Jerome 10  Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 4:24.74 BEL
7 LAIME, Oscar 10 Liége Natation 4:25.07 BEL
8 MICHIELS, Sibe 10 Tsz 4:25.87 BEL
9 DUREZ, Oliver 10 Entente des Nageurs Louvierois Natation 4:26.03 BEL
10 DECUPERE, Alex 10  Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 4:29.84 BEL
11 EVERSONAS, Jonas 10 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4:31.15 LTU
12 VROMAN, Wout 10 Swimming Team Aalter 4:31.24 BEL
13 ROOSEN, Lukas 10  Peltse Zwemclub 4:31.54 BEL
14 DE WITTE, Leo 10 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 4:31.95 BEL
15 VAN HOOF, Cobe 10  Brabant East Swimming Team 4:33.74 BEL
16 LEYSSEN, Warre 10  Peltse Zwemclub 4:34.98 BEL
17 COUNARD, Matéo 10  Ecole de Natation Waremme 4:35.79 BEL
18 EVENS, Mats 10 Dmb 4:36.46 BEL
19 VAN CAMPFORT, Nicolas 10 Brabo Zwemclub Antwerpen 4:36.90 BEL
20 CORNELIS, Pieterjan 10 Brabo Zwemclub Antwerpen 4:37.23 BEL
21 CHERRETTE, Balder 10 Aalsters Swimming Team 4:37.58 BEL
22 VERHAMME, Matts 10 Zwemclub S.0O.S. 4:37.59 BEL
23 JANSSENS, Tijs 10 Zwemvereniging Lier 4:37.81 BEL
24 SYLVIO, Sacha 10 Entente des Nageurs Louvierois Natation 4:39.14 BEL
25 BETTENS, Lucas 10 Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 4:40.19 BEL
26 LASCARACHE, Christian 10 Swimming Club Wauterbos Rode 4:40.23 BEL
27 AMELOOT, Louiz 10 Mega 4:40.91 BEL
28 VIAENE, Maxim 10 Mega 4:41.81 BEL
29 DAVID, Alan 10  Perron 4:42.22 BEL
16 jaar/ans
1 VAN REMOORTERE, Jasper 09 Swimming Team Waasland 4:06.51 BEL
2 PELLE, Luca-Alexandru 09 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante  4:11.73 BEL
3 HOUSEN, Korneel 09  Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 4:16.44 BEL
4 D'ESPALLIER, Daan 09  Brabo Zwemclub Antwerpen 4:20.03 BEL
5 GENIN, Alexandre 09  Swimming Club Wauterbos Rode 4:20.63 BEL
6 KEISERS, Tibo 09  Arendonkse Zwemvereniging 4:27.81 BEL
7 VAN DAELE, Daan 09  Flemish Ardennes Swimming Team 4:28.13 BEL
8 VANBESIEN, Lowie 09 Mega 4:28.34 BEL
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FEDERATION ROYALE BELGE DE NATATION

KONINKLUKE BELGISCHE ZWEMBOND

Belgian Swimming Championships Cat WE 2

Antwerpen, 25 - 27/7/2025

r
KBZBB

Programmanr./Epreuve 15, Heren/Messieurs, 400m vrije slag/Libre

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

REMY, Martin

BAERT, Warre
VANDENBERGHE, Simon
BRAEM, Noa

DEHAENE, Jule
VERHEYDEN, Vinz

VAN BELLE, Simon
GEENS, Dré
BOGAERTS, Thijs
REINESCH, Inaki

TUBBE, Xander

VAN RAEMDONCK, Camu
DECLERCK, Simon

DE RYCK, Seppe
NOLLET, Seppe

ESHUIS, Thom

NEGRIN, Samuel

17 - 18 jaar/ans

1
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CLAERHOUT, Bas
KINDT, Levi

VAN HEIRWEGHE, Maxime
WAERNIERS, Bere
SOBRIE, Gautier
HESSENS, Tristan
DEVILLE, Manu
CLAASSEN, llario
DUFOND, Nathan
GOFFAUX, Thibault
MATHIEU, Jack
CABO, Esteban

DE SWERDT, Mathias
ZEIMES, Elric
RAVELINGIEN, Tibe
D'HOOGE, Liam
HAUBEN, Sander
LECOCQ, Justin
JORISSEN, Rube

DE BACKER, Bjorn
VAN DER BORGHT, Floris
MESTDAGT, Arnaud
VANDORPE, Dante
VERROKEN, Gerben
URBAIN, Raphael
VETS, Siebe

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
07
08
08
08
07
08
07
08
o7
o7
o7
08
o7
08
08
07
08
08
07
08
08
08
08
08
08

Liége Mosan

TiMe Swimming Team

leper Swimming

Les Espadons Cominois

leper Swimming

Flanders Inter Regio Swim Team
Mega

Zwemclub Tremelo

Mega

Club de Natation de Bastogne
Swimming Team Zennevallei
Flanders Inter Regio Swim Team
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)
Gbz

Brabo Zwemclub Antwerpen
Brabo Zwemclub Antwerpen
Mons Hainaut Natation

Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)

Aqua Club Braine L'Alleud

Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)

Royal Dauphins Mouscronnois

Liege Mosan

Perron

Arendonkse Zwemvereniging

Entente des Nageurs Louvierois Natation
Club Marsouins Ath

Zwemclub Schoten

Entente des Nageurs Louvierois Natation
Tiense Regio United Swimming Team
Ecole Seraing Natation a.s.b.l.

Brabo Zwemclub Antwerpen

Swimming Team Aalter

Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus
Liége Natation

Genker Zwemvereniging Neptunus
Zwemclub ZIOS Liedekerke

Zwemclub Tremelo

Ecole Seraing Natation a.s.b.l.

Flemish Ardennes Swimming Team
Zwemclub ZIOS Liedekerke
SchwimmSchule Sankt Vith

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

4:28.42
4:32.71
4:33.08
4:33.29
4:33.91
4:34.47
4:34.50
4:34.97
4:35.00
4:35.01
4:35.08
4:35.10
4:35.31
4:37.42
4:37.54
4:37.59
4:37.81

4:02.10
4:03.26
4:06.34
4:06.60
4:08.39
4:08.90
4:11.51
4:16.13
4:16.61
4:20.44
4:21.62
4:21.89
4:22.30
4:23.55
4:23.86
4:25.31
4:26.82
4:27.20
4:27.39
4:28.70
4:29.65
4:30.31
4:30.50
4:30.76
4:31.24
4:31.37

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
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FEDERATION ROYALE BELGE DE NATATION
KONINKLUKE BELGISCHE ZWEMBOND

Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

r
KBZBB

Programmanr./Epreuve 15, Heren/Messieurs, 400m vrije slag/Libre

27

BOLLU, Luca

19 jaar en ouder/ans et plus
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MARTENS, Noah
LOVENS, Florentin
SAIVE, Antoine
DESMET, Leendert
RAES, Senne

VAN HUMBEECK, Sean
METZEMAKERS, Noa
KOCKX, Henri
VERMAUT, Arthur
GILSOUL, Sebastien
DEBOOSER, Thibaut
DE VISSER, Sam
OST, Ryan

DE CUYPER, Lens
DE JAEGER, Anton
MAES, Jordy

08

00
06

06
06
05
06
06
06
05

03
06
03
96
03

Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

Brabo Zwemclub Antwerpen
Liége Natation

Liége Natation

Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)
Brabo Zwemclub Antwerpen
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring
Brabo Zwemclub Antwerpen
Mega

Leuven Agquatics

Namur Olympic Club

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
Zwemclub Geel

Hoogstratens Zwem Team vzw
Heistse Zwemclub Arduas

Mega

Aquarius Zwemclub Lebbeke

4:33.15

3:57.60
3:58.45
4:02.67
4:11.24
4:11.48
4:12.47
4:18.59
4:19.19
4:20.44
4:20.47
4:20.55
4:21.23
4:22.37
4:29.10
4:39.49
5:22.51

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
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